



DIREZIONE SERVIZI CIVICI e MUNICIPI AREA MUNICIPI UNITÀ COORDINAMENTO MUNICIPIO 1 Il Presidente del Consiglio

Milano, 03.11. 2022

Ai Consiglieri del Municipio 1

Al Signor Sindaco

Alla Signora Presidente del Consiglio Comunale

Loro indirizzi

AVVISO DI CONVOCAZIONE

Con la presente si comunica che il Consiglio del Municipio 1 viene convocato in seduta Ordinaria il giorno <u>martedì 08 novembre 2022 dalle ore 19:30 alle ore 23:00</u> presso la sede di Via Marconi, 2 per la trattazione dell'ordine del giorno di seguito riportato:

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Surroga Consigliere di Municipio 1 a seguito dimissioni e conseguenti provvedimenti.
- 2. Interventi ai sensi dell'art. 11 del Regolamento del Consiglio di Municipio 1.
- 3. Interventi ai sensi dell'art. 12 del Regolamento del Consiglio di Municipio 1.
- 4. Comunicazioni del Presidente del Consiglio di Municipio.
- 5. Comunicazioni della Giunta di Municipio.
- 6. Approvazione dei verbali delle sedute del 04/10/2022 e del 11/10/2022.
- 7. Documento Programmatico 2023 e Previsionale 2023-2025.
- 8. Parere su Piano di Sviluppo del Welfare 2021-2023.
- 9. Mozione Consigliera Pignatti "Blocco dell'avvio dell'Area B e richiesta di interventi".

Il Presidente del Consiglio di Municipio *Lorenzo Sitia* (f.to digitalmente)